1 / 2

西北农林科技大学马克思主义学院

教授委员会会议纪要

2025 年第 6 次

4 月 18 日，高小升教授主持召开学院教授委员会 2025 年

第 6 次会议，现将会议纪要如下：

一、研究聘任刘先春教授为学院讲座教授事宜

会议听取了关于聘任兰州大学马克思主义学院刘先春教

授为讲座讲授的汇报。会议认为，刘先春教授在国内学界有较

大的学术影响力，聘任刘先春教授能够更好促进我院马克思

主义理论学科建设，与会委员一致同意聘任刘先春教授为学

院讲座教授。

二、研究续聘卢黎歌教授为学院学术院长事宜

会议听取了关于卢黎歌学术院长聘期期满工作进展的汇

报。会议认为，卢黎歌教授担任学术院长以来的工作成效显

著，对促进学院马克思主义理论学科的高质量发展发挥了重

要作用。鉴于当前学院正处于马克思主义理论建设和培育学

科一级博士点的关键阶段，与会委员一致同意继续聘任卢黎

歌教授为学院学术院长，聘任时间为一年。

三、关于学院校级青年拔尖人才赵志业教授中期评估事

宜

 2 / 2

会议听取了赵志业教授入选校级青年拔尖人才（B2 岗）

以来的工作情况和取得的进展的汇报。按照学校高层次人才

发展支持计划考核办法，会议从思想政治表现、师德师风、业

务水平以及取得教学科研成果等方面对赵志业教授入选校级

青年拔尖人才以来的各项工作进行了评估。与会委员一致认

为，赵志业教授的各项工作进展顺利，满足中期考核各项条

件，达到合格标准。

参会：高小升、杨鹏、赵志业（第三议题回避）、邓谨、

王海成、胡钢、关振国、白永生、殷旭辉、穆军全

请假：郭洪水（出差）

列席：闫德忠 崔宇

记录：隋牧蓉

马克思主义学院教授委员会    2025 年 4 月 18 日